

黄冈师范学院南区紫园学生公寓 1、7、8、9 号楼屋顶大修项目招 标 公 告

项目编号: 2019-007

1. 招标条件

本招标项目黄冈师范学院南区紫园学生公寓 1、7、8、9 号楼屋顶大修项目，已经鄂采计[2019]-14136 号文批准建设，项目业主为黄冈师范学院，建设资金来源拨款，招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北大鹏工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点湖北省黄冈市黄冈师范学院南校区内。

2.2 工程规模 1195913.33 元。

2.3 计划开工时间 2019 年 7 月，工期 40 日历天。

2.4 招标范围施工图纸及工程量清单指定内容。

2.5 工程质量要求达到施工验收合格标准。

3. 投标人资格要求

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加本项目的投标人，请于 2019 年 6 月 11 日至 2019 年 6 月 18 日 17:00 时（北京时间，下同）持投标单位法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件到湖北大鹏工程咨询有限公司（湖北省黄冈市新港大道 16 号）报名并购买招标文件等相关资料。招标文件及资料每套售价 200 元，售后不退。

4.2 本项目不采用邮寄的方式发售招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2019年7月2日9时00分，地点为湖北大鹏工程咨询有限公司六楼（黄冈市新港大道16号）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在《湖北政府采购网》、《湖北大鹏工程咨询有限公司网》上发布。

7. 联系方式

招标人：黄冈师范学院 招标代理机构湖北大鹏工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州新港二路 地 址：黄冈市新港大道16号六楼

联系人：张老师 联系人：李先生

电 话：0713-8621632 电 话：0713-8814606

邮政编码：438000 邮政编码：438000

2019年6月11日

黄冈师范学院南区紫园学生公寓 1、7、8、9 号楼屋顶大修项目更正公告

根据鄂采计[2019]-14136 号计划函要求，湖北大鹏工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对其“黄冈师范学院南区紫园学生公寓 1、7、8、9 号楼屋顶大修项目（项目编号：2019-007）”进行公开招标。该项目于 2019 年 6 月 11 日在中国湖北政府采购网上发布了招标公告，现就招标公告更正如下：

原公告中第“3、投标人资格要求” 现更正为：

“3、投标人资格要求

3.1 本次招标资格审查实行后审制，资格审查标准详见招标文件。

3.2 本次招标要求投标人具有独立的法人资格，具备行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书，未担任其他在建工程项目的项目经理。

3.3 投标单位在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等网站上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录。

3.4 投标单位在“湖北省公共资源交易信用信息平台”网站。（ www.hbcxpt.cn/）上未被列入黑名单。（由投标人自行作出书面承诺）

3.5 投标单位法定代表人及其拟派的项目经理近二年（2017 年 6 月至今）无行贿犯罪记录（投标人自行承诺）。

3.6 本次招标不接受联合体投标。”

其他内容均保持不变。本更正公告作为本项目招标文件的组成部分。

采购人：黄冈师范学院

联系人：张老师

代理机构：湖北大鹏工程咨询有限公司

联系人：李先生

电话：0713-8814606

地址：黄冈市黄州区新港大道 16 号

湖北大鹏工程咨询有限公司

2019 年 6 月 11 日

黄冈师范学院南区紫园学生公寓 1、7、8、9 号楼屋顶大修项目

评标结果公示

招标编号：2019-007

一、招标概况

黄冈师范学院南区紫园学生公寓 1、7、8、9 号楼屋顶大修项目于 2019 年 06 月 11 日在湖北大鹏工程咨询有限公司网上发布了招标公告，依法进行公开招标，并于 2019 年 07 月 02 日完成评标工作。评标委员会成员由刘宇槐、熊风、黄宏杰、张春、范晶，共 5 人组成。根据评标委员会提交的评标报告，黄冈师范学院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	楚安建设集团有限公司	湖北恒鹏建筑工程有限公司	湖北屹朝建筑工程有限公司
报价（元）	1108097.89 元	1106196.58 元	1106196.58 元
工期	40 日历天	40 日历天	40 日历天
质量目标	达到施工验收合格标准	达到合格标准	达到合格标准
投标人资质及证书编号	证书名称及资质等级： 建筑工程施工总承包壹级、市政公用工程施工总承包壹级、钢结构工程专业承包壹级。 证书编号： D142019387	证书名称及资质等级： 建筑工程施工总承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑装饰装修工程专业承包贰级、电子与智能化工程专业承包贰级、特种工程专业承包不分等级（限结构补强）、市政公用工程施工总承包叁级、机电工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、	证书名称及资质等级： 建筑工程施工总承包叁级、环保工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、建筑装饰装修工程专业承包贰级 证书编号： D342155256 D242102405

		地基基础工程专业承包叁级。 证书编号： D242059844 D342115928	
拟派项目经理姓名、执业资格名称及级别、专业、证书编号	项目经理：罗志全 职业资格名称及级别： 贰级注册建造师 高级工程师 专业：建筑工程 证书编号： 鄂 242101115035 鄂建安 B（2014）0649651	项目经理：王泽勇 职业资格名称及级别： 贰级注册建造师 中级工程师 专业：建筑工程 证书编号： 鄂 242151663102 鄂建安 B（2017）0010628	项目经理：汪坤 职业资格名称及级别： 贰级注册建造师 中级工程师 专业：建筑工程 证书编号： 鄂 242141546179 鄂建安 B（2019）0004809
安全生产许可证	证书编号：（鄂）JZ 安许证字【2006】003512	证书编号：（鄂）JZ 安许证字【2017】015260	证书编号：（鄂）JZ 安许证字【2018】019360
项目负责人业绩	/	/	/
投标人获奖业绩	轻汽小学异地迁建项目施工	/	/
其他	无	无	无

三、公示时间

公示期为 2019 年 07 月 04 日至 2019 年 07 月 08 日（北京时间）。

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果及中标候选人有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或监管机构提出投诉。

五、联系方法

1. 招标人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州新港二路

联 系 人：张老师

电话（传真）：0713-8621632

2. 招标代理机构：湖北大鹏工程咨询有限公司

地 址：黄冈市新港大道 16 号六楼

联 系 人：李先生

电 话（传真）：0713-8814606

招标人：黄冈师范学院

招标代理机构：湖北大鹏工程咨询有限公司

2019 年 07 月 04 日

黄冈师范学院 2019 年南校区柳园学生公寓 4 号楼维修项目招 标 公 告

项目编号：

2019-008

1. 招标条件

本招标项目黄冈师范学院 2019 年南校区柳园学生公寓 4 号楼维修项目，已经鄂采计[2019]-14140 号文批准建设，项目业主为黄冈师范学院，建设资金来源拨款，招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北大鹏工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 建设地点湖北省黄冈市黄冈师范学院南校区内。

2.2 工程规模 1199941.24 元。

2.3 计划开工时间 2019 年 6 月，工期 35 日历天。

2.4 招标范围施工图纸及工程量清单指定内容。

2.5 工程质量要求达到施工验收合格标准。

3. 投标人资格要求

3.1 本次招标资格审查实行后审制，资格审查标准详见招标文件。

3.2 本次招标要求投标人具有独立的法人资格，具备行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质或建筑装修装饰工程专业承包贰级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建

筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书，未担任其他在建工程项目的项目经理。

3.3 投标单位在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等网站上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录。

3.4 投标单位在“湖北省公共资源交易信用信息平台”网站（www.hbcxpt.cn/）上未被列入黑名单。（由投标人自行作出书面承诺）

3.5 投标单位法定代表人及其拟派的项目经理近二年（2017年6月至今）无行贿犯罪记录（投标人自行承诺）。

3.6 本次招标不接受联合体投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加本项目的投标人，请于 2019年6月11日 至 2019年6月18日 17:00时（北京时间，下同）持投标单位法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书原件到湖北大鹏工程咨询有限公司（湖北省黄冈市新港大道16号）报名并购买招标文件等相关资料。招标文件及资料每套售价200元，售后不退。

4.2 本项目不采用邮寄的方式发售招标文件。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2019年7月3日9时00分，地点为湖北大鹏工程咨询有限公司六楼（黄冈市新港大道16号）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告在《湖北政府采购网》、《湖北大鹏工程咨询有限公司网》上发布。

7. 联系方式

招标人： 黄冈师范学院 招标代理机构 湖北大鹏工程咨询有限公司

地 址： 黄冈市黄州新港二路 地 址： 黄冈市新港大道 16 号六楼

联系人： 张老师 联系人： 李先生

电 话： 0713-8621632 电 话： 0713-8814606

邮政编码： 438000 邮政编码： 438000

2019年6月11日

黄冈师范学院 2019 年南校区柳园学生公寓 4 号楼维修项目

评标结果公示

招标编号：2019-008

一、招标概况

黄冈师范学院 2019 年南校区柳园学生公寓 4 号楼维修项目于 2019 年 06 月 11 日在湖北大鹏工程咨询有限公司网上发布了招标公告,依法进行公开招标,并于 2019 年 07 月 03 日完成评标工作。评标委员会成员由高厚荣、胡爱珍、林里、洪志敏、张亮,共 5 人组成。根据评标委员会提交的评标报告,黄冈师范学院已经确认评标结果,现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	武汉新博装饰工程有限公司	江苏仪征苏中建设有限公司	湖北中振建筑工程有限公司
报价(元)	1116953.80 元	1116953.80 元	1115413.92 元
工期	35 日历天	35 日历天	35 日历天
质量目标	达到合格标准	达到施工验收合格标准	达到施工验收合格标准
投标人资质及证书编号	证书名称及资质等级: 电子与智能化工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包壹级、建筑装修装饰工程专业承包壹级、消防设施工程专业承包贰级、建筑工程施工总承包叁级、电力工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、输变电工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁	证书名称及资质等级: 建筑工程施工总承包壹级、市政公用工程施工总承包壹级、钢结构工程专业承包壹级。 证书编号: D132008042	证书名称及资质等级: 建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级 证书编号: D242007736

	级、建筑装饰工程设计专项乙级。 证书编号： D242012440 D342014303 A242012066		
拟派项目经理姓名、执业资格名称及级别、专业、证书编号	项目经理：赵俊辉 职业资格名称及级别： 贰级注册建造师 中级工程师 专业：建筑工程 证书编号： 鄂 242131432769 鄂建安 B（2014）0958464	项目经理：张大伟 职业资格名称及级别： 壹级注册建造师 中级工程师 专业：建筑工程 证书编号： 苏 132171704816 苏建安 B（2007）1000423	项目经理：谢振 职业资格名称及级别： 贰级注册建造师 中级工程师 专业：建筑工程 证书编号： 鄂 242111218460 鄂建安 B（2015）04076379
安全生产许可证	证书编号：（鄂）JZ 安许证字【2007】003985	证书编号：（苏）JZ 安许证字【2005】100103	证书编号：（鄂）JZ 安许证字【2005】001862
项目负责人业绩	国网湖北黄冈培训分中心抄核收实训室改造	怡人城市花园 3 号楼、商业及地下室人防工程	无
投标人获奖业绩	1、黄州联投国际城张先生家装工程 2、黄州区司法业务用房室内装饰装修工程	1、古湄家苑 A 区 A3、A4、商业 A1、社区活动中心、地下车库桩基工程 2、无锡市积余实验学校教学楼实验楼等改扩建（BT）工程	无
其他	无	无	无

三、公示时间

公示期为 2019 年 07 月 04 日至 2019 年 07 月 08 日（北京时间）。

四、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果及中标候选人有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。

投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或监管机构提出投诉。

五、联系方法

1. 招标人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州新港二路

联 系 人：张老师

电话（传真）：0713-8621632

2. 招标代理机构：湖北大鹏工程咨询有限公司

地 址：黄冈市新港大道 16 号六楼

联 系 人：李先生

电 话（传真）：0713-8814606

招标人：黄冈师范学院

招标代理机构：湖北大鹏工程咨询有限公司

2019 年 07 月 04 日

黄冈师范学院北校区供水系统、排水系统项目改造施工招标公告

项目编号：**HBHG-201907SZ-001001001**

1.招标条件

本招标项目黄冈师范学院北校区供水系统、排水系统项目改造已由黄冈高新区经济发展局以湖北省固定资产投资项目备案证2019-421130-83-03-012563批准建设，项目业主为黄冈师范学院，建设资金来自政府性基金，出资比例为100%。招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华益工程咨询有限公司。项目已具备招标条件。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号。

建设规模：投资金额约 964.743226 万元。

其他：质量要求达到施工验收合格标准。

2.2 招标范围

招标范围：北校区供水系统、排水系统改造。

标段划分： / 。

计划工期：30日历天，计划开工日期2019 年 8 月。

合同估算价：964.743226 万元。

2.3 其他： _____ / _____。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备 市政公用工程施工总承包叁级及以上资质 资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量)个标段投标。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者（若为联合体投标，指联合体所有成员），应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并办理 CA 数字证书（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于 2019 年 07 月 05 日至 2019 年 07 月 11 日 24: 00 时止（北京时间、下同），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南

—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人（“电子交易平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为 2019 年 07 月 29 日 09 时 00 分。

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将**加密的电子投标文件**上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜：无

7.评标办法：本次招标评标办法采用综合评估法。

8.发布公告的媒介:本次招标公告同时在湖北省政府采购网
(<http://www.ccgp-hubei.gov.cn>) .湖北省公共资源交易电子服务系统
(网址：www.hbggzyfwpt.cn) (发布公告的媒介名称)上发布。

9.公告期限： 5 个工作日。

10.联系方式

招标人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联 系 人： 张老师

电 话： 0713-8621632

招标代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联 系 人： 赵女士

电 话： 0713-8616256

2019年07月04日

黄冈师范学院北校区供水系统、排水系统项目改造评标 结果公示

招标评标结果公示

招标编号：HBHG-201907SZ-001001001

一、招标概况

黄冈师范学院北校区供水系统、排水系统项目改造黄冈师范学院北校区供水系统、排水系统项目改造于2019年07月04日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2019年07月29日在黄冈市开标室一开标，并于2019年07月29日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次	第一名	第二名	第三名	
中标候选人名称	万宝盛建设集团股份有限公司	中通建工城建集团有限公司	湖南捞刀河建设集团有限公司	
投标报价 (元)	8208484.64	8142432.83	8200521.3	
质量（如有）	施工验收合格标准	施工验收合格标准	施工验收合格标准	
工期 (交货期、服务期)	30	29	30	
项目负责人 (如有)	姓名	刘理生	郑志迁	刘湘
	证书名称	市政壹级建造师注册证书	建造师证	市政公用工程一级注册建造师
	证书编号	浙 133070701422	冀 231081021514	湘 143060803381
投标文件中的资格审查资料（资格能力条件）	见本公示下方附件（如有）			

三、评标情况

评标情况资料	见本公示下方附件
--------	----------

四、公示时间

公示期为2019年07月31日至2019年08月02日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起3日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起10日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招标人：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路146号

联系人：张宏洋

电话（传真）：0713-8621632

2. 招标代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地址：黄冈市黄州区中环路40号天禧大厦7楼

联系人：赵女士

电话（传真）：15391637336

3. 行业主管部门：黄冈市住房和城乡建设委员会

地址：黄冈市体育路3号

联系人：城建科

电话（传真）：0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼

联系人：政策法规科

电话（传真）：0713-8362039

备注说明：

招标人\招标代理机构：湖北华益工程咨询有限公司（盖单位章）

2019年07月30日

黄冈师范学院北区围墙维修及配套景观改造工程项目谈判公告

依据鄂采计[2019]-32847号政府采购预算执行计划的要求，湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，拟就黄冈师范学院北区围墙维修及配套景观改造工程项目进行竞争性谈判采购，欢迎符合资格条件的供应商参与谈判。

一、项目名称：黄冈师范学院北区围墙维修及配套景观改造工程项目

二、项目编号：HBHYCG[2019]1130

三、采购方式：竞争性谈判

四、采购内容：

1. 建设地点：黄冈师范学院北校区内。

2. 工程规模：新建围墙 202m、原围墙加固共 418m，沿边建挡土墙及花坛，未名湖清污及周边建景观亭 2 个、行道砖铺设、栽植苗木、照明灯等。

3. 工期要求：50 天。

4. 采购范围：采购人提供的施工图纸、工程量清单涵盖范围。

5. 工程质量要求：达到施工验收合格标准。

五、资金来源及采购预算：专项资金 1955729.61 元。

六、供应商资格要求：

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4. 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5. 参加本次采购活动的前三年内，在经营活动中没有违法记录；
6. 在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）上未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单等不良行为记录；
7. 营业执照、资质证书、安全生产许可证以及其他相关证件齐备、合格且在有效期内；
8. 具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质**或**市政公用工程专业承包贰级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力；
9. 拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格证书或电子证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理；拟委派施工项目管理班子必须常驻施工现场，不得参与其它项目管理；

10. 本次谈判不接受联合体申请，合同履行期间，未经采购人许可不得将合同的部分或全部内容进行转包或分包，不得转变责任主体。

七、供应商可在 2019年12月3日起至2019年12月5日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8:30 至 11:30，下午 14:30 至 17:00（北京时间，下同）到湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）持法定代表人身份证明（须附法定代表人身份证复印件）、法定代表人身份证原件或法定代表人授权委托书（须附法定代表人身份证、被委托人身份证复印件）、被委托人身份证原件购买谈判文件。

谈判文件每套售价 200 元（人民币），售后不退。

八、谈判响应文件递交截止时间：2019年12月9日上午9时（注：上午8时开始受理谈判响应文件），逾期送达的谈判响应文件恕不接受。

九、谈判响应文件递交地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

十、谈判开始时间：2019年12月9日上午9时

十一、谈判地点：湖北华益工程咨询有限公司（黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼）。

十二、本次谈判公告在《湖北政府采购网》上发布。公告期限为3个工作日。

十三、联系方式

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师 电话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士 电话：0713-8616256

2019 年 12 月 2 日

黄冈师范学院北区围墙维修及配套景观改造工程 项目竞争性谈判成交结果公告

根据鄂采计[2019]-32847号政府采购预算执行计划的要求,湖北华益工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托,于2019年12月9日就黄冈师范学院北区围墙维修及配套景观改造工程项目采用竞争性谈判方式进行采购,现将本次谈判的成交结果公告如下:

一、项目名称:黄冈师范学院北区围墙维修及配套景观改造工程项目

二、项目编号:HBHYCG[2019]1130

三、谈判公告媒体及日期:本项目竞争性谈判公告已于2019年12月3日起至2019年12月5日在《湖北政府采购网》上发布。

四、谈判日期:2019年12月9日

五、谈判地点:湖北华益工程咨询有限公司

六、谈判小组成员名单:张涛、熊建国、漆文才

七、成交供应商名称:湖北亚忻建设集团有限公司

地 址:武汉市江汉区发展大道176号兴城大厦A座13层5室

成交金额:1368500.00元

成交内容:采购人提供的施工图纸、工程量清单涵盖范围

工 期：50 天

质量目标：达到施工验收合格标准

项目经理：石俊峰

备 注：该公司声明为小型企业。

八、联系事项：

本次成交结果公告期为 1 个工作日，有关当事人对成交结果如有疑问，可在成交结果公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向湖北华益工程咨询有限公司提交质疑函一份（法人代表签字及联系电话、加盖单位公章），并附相关证据材料（列明质疑事项的同时，依法举证），同时将质疑函电子文档传至邮箱：1097387449@qq.com。逾期将不再受理。

质疑应当采用纸质形式送达并提交电子文档，符合法定受理条件的，代理机构出具受理回执。如仅以邮件形式发送且未告知采购人或代理机构，同时未取得代理机构的质疑受理回执的，为无效的质疑。

采购人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张老师

电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地 址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士

电 话：0713-8616256

2019 年 12 月 16 日

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目

项目编号(HBHG-201910FJ-001001001)

招标公告

1.招标条件

本招标项目黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目已由黄冈高新区经济发展局以登记备案项目代码：2019-421130-83-03-041083 批准建设，项目业主为黄冈师范学院,建设资金来自财政和其他资金。项目出资比例为政府投资：2.24%，其它：97.76%。招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华中天地国际工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点：黄冈市黄州开发区黄冈师范学院北校区

建设规模：一号球场改造为风雨运动场，场地新增设 1 个网球场、1 个篮球场、2 个羽毛球场、1 个五人制足球场、10 条训练跑道、外围防护网、场内安装灯光和埋设电缆线，钢结构屋面网架等。

其他：无

2.2 招标范围

招标范围：黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目

标段划分：黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目

计划工期：180 日历天，计划开工日期 2019-11-12

合同估算价：799.71 万元

2.3 其他：无

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备：建筑工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书(B 证)，且未担任其他在建建设工程项目的项目经理。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量) 个标段投标/。

3.4 其它要求： /

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并办理 CA 数字证书（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于 2019 年 10 月 15 日至 2019 年 10 月 21 日 24: 00 时止（北京时间、下同），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人（“电子交易平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为：2019 年 11 月 06 日 09 时 00 分

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将**加密的电子投标文件**上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜

/。

7.评标办法

本次招标评标办法采用综合评估法。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggyfwpt.cn）(发布公告的媒介名称)上发布。

9.联系方式

招标人: 黄冈师范学院

地址: 黄冈市开发区新港二路 146 号

邮编: 43800

联系人: 夏老师

电话: 0713-8621632

代理机构: 湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地址: 中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301

邮编: 438000

联系人: 邹丽娜、郭晟

电话: 13476720123

2019 年 10 月 14 日

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目

项目编号(HBHG-201910FJ-001001001)

各投标人：

根据潜在投标人提出的问题，现回复如下：

问题 1、清单编号 010402001001（网球场训练墙）项目特征描述中有多个子项，子项的内容各不一样，且无工程量，图纸中也无具体施工做法，请明确子项中的工程量。

答：详见建施 02、建施 06。

问题 2、清单编号 010402001002（足球场训练墙）项目特征描述中有多个子项，子项的内容各不一样，且无工程量，图纸中也无具体施工做法，请明确子项中的工程量。

答：详见建施 02、建施 06。

问题 3、清单编号 010804004003（单双打球网立柱）项目特征描述中有多个子项，子项的内容各不一样，且无工程量，图纸中也无具体施工做法，请明确子项中的工程量。

答：详见建施 05。

问题 4、清单编号 010804004001（防护网）项目特征描述中有多个子项，子项的内容各不一样，且无工程量，图纸中也无具体施工做法，请明确子项中的工程量。

答：详见建施 01-1、建施 02。

招标人: 黄冈师范学院

地 址: 黄冈市开发区新港二路 146 号

邮 编: 43800

联系人: 夏老师

电 话: 0713-8621632

代理机构: 湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地 址: 中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301

邮 编: 438000

联 系 人: 邹丽娜、郭晟

电 话: 13476720123

2019 年 10 月 21 日

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目评标结果公示

(标段编号 HBHG-201910FJ-001001001)

一、招标概况

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目于 2019 年 10 月 14 日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2019 年 11 月 06 日在黄冈市开标室一开标，并于 2019 年 11 月 06 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，黄冈师范学院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	湖北百翔建筑安装工程有限公司	襄阳市宏华建筑有限公司	湖北金巢建设集团有限公司
投标报价 (元)	6797272.98	6698014.99	6580971.92
质量(如有)	施工验收合格标准	施工验收合格标准	施工验收合格标准
工期 (交货期、服务期)	180	180	180
负责人(如有)			

	姓名	石刚	申克武	梅青龙
	证书名称	建筑/市政 二级注册建造师	建筑工程专业贰级建造师注册证书	建筑二级注册建造师
	证书编号	鄂 242131324483	鄂 242070807428	鄂 242131434532
文件中的资格审查资料（资格能力条	见本公示下方附件（如有）			

三、评标情况

情况资料	见本公示下方附件
------	----------

四、公示时间

公示期为 2019 年 11 月 20 日至 2019 年 11 月 22 日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招 标 人：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：夏老师

电话（传真）：0713-8621632

2. 招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地址：中环路东源电力城 1 栋 2 单 元 301

联系人：邹丽娜、郭晟

电话（传真）：13476720123

3. 行业主管部门：黄冈市住房和城乡建设委员会

地址：黄冈市体育路 3 号

联系人：城建科

电话（传真）：0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼

联系人：政策法规科

电话（传真）：0713-8362039

备注说明：/

招标人\招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司（盖单位章）

2019年11月19日

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目招标失败公告

项目编号(HBHG-201910FJ-001001001)

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，对黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目进行公告招标。本项目于2019年11月19日发布评标结果公示，在评标结果公示期内有投标人对本项目提出异议，经评标委员会对本项目重新评审，有效投标不足三家，本次招标失败。

招标人: 黄冈师范学院

地址: 黄冈市开发区新港二路 146 号

邮编: 438000

联系人: 夏老师

电话: 0713-8621632

代理机构: 湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地址: 中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301

邮编: 438000

联系人: 邹丽娜、郭晟

电话: 13476720123

2019 年 12 月 2 日

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目黄冈师范学院北校区

风雨运动场改造项目(第二次)招标公告

招标编号：**HBHG-201910FJ-001001001**

1.招标条件

本招标项目黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目已由黄冈高新区经济发展局以登记备案项目代码：2019-421130-83-03-041083 批准建设，项目业主为黄冈师范学院,建设资金来自财政。项目出资比例为政府投资：70%其它：30%招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华中天地国际工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点：黄冈市黄州开发区黄冈师范学院北校区

建设规模：投资金额约 799.27 万元

其他：质量要求达到施工验收合格标准

2.2 招标范围

招标范围：黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目

标段划分：1

计划工期：180 日历天，计划开工日期 2020-2-26

合同估算价：799.27 万元

2.3 其他：无

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备：建筑工程施工总承包叁级及以上和钢结构专业工程承包贰级及以上资质，具有类似项目经营业绩（符合 GB36246-2018《中小学合成材料面层运动场地》要求的混合型跑道、硅 PU 和人造草的类似项目业绩，提供“型式检验”合格报告），并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书(B 证)且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。依法缴税收和社会保险费的证明材料，各供应商提供下列材料之一：①缴纳税收证明资料:近三个月依法缴纳税收的证明(纳税凭证复印件)或者法定征收机关出具的依法免缴税收的证明扫描件。②缴纳社会保险证明资料:项目经理在近三个月依法缴纳社会保险的证明(缴费凭证复印件)，或者法定征收机关出具的依法免缴保险费的证明扫描件。

3.2 本次招标接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：如果组成联合体，联合体组成只能由两家成员组成，且建筑工程施工总承包单位为联合体牵头人。

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量) 个标段投标/。

3.4 其它要求：无

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并办理 CA 数字证书（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于 2020 年 01 月 21 日至 2020 年 02 月 01 日 24: 00 时止（北京时间、下同），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人（“电子交易平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为：2020年02月20日09时00分

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用CA数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜无。

7.评标办法本次招标评标办法采用综合评估法。

8.发布公告的媒介 本次招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggzfwpt.cn）(发布公告的媒介名称)上发布。

9.联系方式

招标人：黄冈师范学院 招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地址：黄冈市开发区新港二路146号 地址：中环路东源电力城1栋2单

邮 编：438000 _____ 邮 编：438000 _____

联系人：夏老师 _____ 联系人：郭晟 邹丽娜 _____

电 话：0713-8621632 _____ 电 话：0713-8360108 13476720123 _____

传 真： _____ 传 真： _____

电子邮件： _____ 电子邮件： _____

网 址： _____ 网 址： _____

开户银行： _____ 开户银行： _____

账 号： _____ 账 号： _____

2020年01月20日

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目(第二次)延期公告

招标编号：HBHG-201910FJ-001001001

各潜在投标人：

湖北华中天地国际工程咨询有限公司受黄冈师范学院的委托，就黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目施工进行公开招标。于2020年1月20日在《湖北省公共资源交易云平台》、《湖北政府采购网》上发布了招标公告。原定投标文件递交截止时间为：2020年2月20日9时00分。

为进一步贯彻落实国家及省市对新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作的部署，有效切断病毒传播途径，防止疫情扩散蔓延，确保人民群众生命安全和身体健康，现将投标文件递交截止时间和开标时间予以延期，具体时间择情另行通知，请及时关注网站上公告信息，由此带来的不便，敬请谅解。

特此公告！

招标人: 黄冈师范学院

地址: 黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人: 夏老师

电话: 0713-8621632

代理机构: 湖北华中天地国际工程咨询有限公司

办公地址: 黄州区中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301 室

联系人: 郭晟 邹丽娜

电话: 0713-8360108 13476720123

2020 年 2 月 15 日

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目评标结果公示

(标段编号 HBHG-201910FJ-001001001)

一、招标概况

黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目黄冈师范学院北校区风雨运动场改造项目（第二次）于 2020 年 01 月 20 在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2020 年 04 月 14 日在黄冈市开标室一开标，并于 2020 年 04 月 14 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，黄冈师范学院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	武汉市格林体育设施有限公司	湖北腾龙时代建设有限公司	武汉东新众诚实业有限公司
投标报价 (元)	7462235.11	7635234.85	7691729.72
质量（如有）	施工验收合格标准	施工验收合格标准	合格
工期 (交货期、服务期)	180	180	180
负责人（如有）			

	姓名	彭爱华	潘金喜	刘杰
	证书名称	建筑工程二级注册建造师	建筑工程贰级建造师注册证书	建筑贰级注册建造师
	证书编号	鄂 242161770307	鄂 242131429157	鄂 242121219797
文件中的资格审查资料（资格能力条	见本公示下方附件（如有）			
三、评标情况				
情况资料	见本公示下方附件			

四、公示时间

公示期为 2020 年 04 月 18 日至 2020 年 04 月 22 日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招 标 人：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：夏老师

电话（传真）：0713-8621632

2. 招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地址：中环路东源电力城 1 栋 2 单 元 301

联系人：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

电话（传真）：15171703545

3. 行业主管部门：黄冈市住房和城乡建设委员会

地址：黄冈市体育路 3 号

联系人：城建科

电话（传真）：0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼

联系人：公共资源交易监管科

电话（传真）：0713-8362039

备注说明：/

招标人\招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司（盖单位章）

2020年04月17日

黄冈师范学院北校区生态停车位改造工程招标公告

招标编号：HBHG-201909SZ-004001001

1.招标条件

本招标项目黄冈师范学院北校区生态停车位改造工程已由黄冈师范学院以政府采购预算执行计划鄂采计【2019】-25610号批准建设，项目业主为黄冈师范学院，建设资金来自财政，自筹。项目出资比例为政府投资：96.42%自筹资金：3.58%招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华益工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点：湖北省黄冈市开发区新港二路 146 号

建设规模：投资金额约 580 万元

其他：质量要求达到施工验收合格标准

2.2 招标范围

招标范围：黄冈师范学院北校区生态停车位改造工程

标段划分：/

计划工期：60 日历天，计划开工日期 2019-10-25

合同估算价：579.93 万元

2.3 其他：/

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备：市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，近五年完成过 1 项单项合同造价人民币 500 万元及以上的市政公用工程项目 (类似项目描述)业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政公用工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书（B 证），且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2 本次招标不接受联合体投标。

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1(具体数量) 个标段投标。

3.4 其它要求：/

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并办理 CA 数字证书（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于 2019 年 10 月 01 日至 2019 年 10 月 12 日 24:00 时止（北京时间、下同），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人（“电子交易平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为：2019 年 10 月 23 日 09 时 00 分

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将加密的电子投标文件上传。投标人完成投标文件上传后，“电子交易平台”即时向投标人发出电子签收凭证，递交时间以电子签收凭证载明的传输完成时间为准。逾期未完成上传或未加密的电子投标文件，招标人（“电子交易平台”）将拒收。

6.投标相关事宜

7.评标办法

本次招标评标办法采用综合评估法。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在湖北省公共资源交易电子服务系统（网址：www.hbggyfwpt.cn），湖北省政府采购网（网址：<http://www.ccgp-hubei.gov.cn/>）(发布公告的媒介名称)上发布。

9.联系方式招标人:黄冈师范学院 代理机构: 湖北华益工程咨询有限公司

地址:黄冈市黄州区新港二路 146 号 地址: 黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦七楼

邮编:438000

邮编: 438000

联系人:张老师

联系人:赵女士

电话:0713-8621632

电话: 0713-8616256

2019 年 09 月 30 日

黄冈师范学院北校区生态停车位改造工程招标评标结果公示

招标编号：HBHG-201909SZ-004001001

一、招标概况

黄冈师范学院北校区生态停车位改造工程黄冈师范学院北校区生态停车位改造工程于 2019 年 09 月 30 日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2019 年 10 月 23 日在黄冈市开标室一开标，并于 2019 年 10 月 23 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，黄冈师范学院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次	第一名	第二名	第三名	
中标候选人名称	天堂鸟建设集团有限公司	江西吉绿市政园林有限公司	湖北富竹环境工程有限公司	
投标报价 (元)	4792599.73	4846541.12	4784506.69	
质量（如有）	施工验收合格标准	施工验收合格标准	施工验收合格标准	
工期 (交货期、服务期)	60	60	60	
项目负责人（如有）	姓名	阙平	何建红	刘萍
	证书名称	市政公用工程注册壹级建造师	市政公用工程贰级注册建造师	市政公用工程贰级注册建造师
	证书编号	赣 136151510503	赣 236141428421	鄂 242181987797
投标文件中的资格审查资料(资格条件)	见本公示下方附件（如有）			

三、评标情况

评标情况资料	见本公示下方附件
--------	----------

四、公示时间

公示期为 2019 年 10 月 25 日至 2019 年 10 月 28 日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。 投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招 标 人：黄冈师范学院

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

联系人：张宏洋

电话（传真）：15907257007

2. 招标代理机构：湖北华益工程咨询有限公司

地址：黄冈市黄州区中环路 40 号天禧大厦 7 楼

联系人：赵女士

电话（传真）：15391637336

3. 行业主管部门：黄冈市住房和城乡建设委员会

地址：黄冈市体育路 3 号

联系人：城建科

电话（传真）：0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼

联系人：政策法规科

电话（传真）：0713-8362039

2019年10月24日

湖北省省级政府采购竞争性谈判公告

(黄冈师范学院北区运动场地改造工程项目)

依据鄂采计[2019]-20123 号函要求,湖北省政府采购中心就黄冈师范学院北区运动场地改造工程项目所需工程建设及相关服务采用竞争性谈判方式进行采购,现接受有意向的潜在供应商报名。

一、项目编号: Ezc-2019-zx0326

二、项目名称: 黄冈师范学院北区运动场地改造工程项目

三、采购内容:

序号	工程名称	主要内容	数量	备注
1	运动场地改造	室外球场改造及换填、排水沟、外围防护网、洗手池、检查井、室外透水砖、升旗台、室外照明灯、给排水及电缆线等	1 项	——

四、采购预算: 5296484.52 元 (含暂列金 20000 元)

五、供应商的资格条件:

(一) 应具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的条件。

(二) 未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

(三) 应具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质。

(四) 应具有有效的企业安全生产许可证。

六、落实政府采购政策:

(一) 政府采购强制、优先采购节能环保产品。

(二) 政府采购促进中小企业发展(监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业)。

七、需求公示:

(一) 公示期: 自公告发布之日起至 2019 年 8 月 6 日 17:00 止。

(二) 意见反馈方式: 对采购需求提出相关意见(应说明理由)应客观公正、实事求是,并在公示期内将相关意见以书面形式(加盖公章)提交至湖北省政府采购中心 402 室,同时还应将意见的电子文档(word 版本)发送至公告指定的电子邮箱,邮件主题注明“(公司名称)关于(项目名称)采购需求反馈意见”,邮件内容应包括供应商名称、供应商联系人姓名、联系方式等内容。

(三) 采购需求获取方式：登录湖北政府采购网或湖北省政府采购中心网，在本公告中的链接免费下载。

(四) 需求公示的目的：就采购需求的公正性与专业性征询各潜在供应商的意见，无论是否反馈意见均不影响供应商参与征集供应商名单。

八、征集供应商名单：

(一) 征集的供应商为本项目备选供应商，最终由谈判小组确定不少于三家供应商参加竞争性谈判。如供应商受邀请后无故不参加谈判，将可能被列入湖北省政府采购中心不诚信供应商名单。

(二) 报名资料至少应当包含以下内容：

1. 供应商报名表（格式见附件）。

2. 《政府采购法》第二十二条第一款规定的条件，提供下列材料：

(1) 法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料；

(2) 财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

(3) 具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料；

(4) 参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明；

(5) 具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

3. 未被列入“信用中国”、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。

4. 应具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质。

5. 应具有有效的企业安全生产许可证。

九、报名截止时间：自公告发布之日起至 2019 年 8 月 6 日 17:00 止。

十、报名方式：登陆湖北省政府采购中心网通过湖北省政府电子采购平台进行报名。

十一、竞争性谈判文件获取：报名供应商获得谈判小组邀请后，登录湖北省政府电子采购平台免费下载。

十二、谈判信息

(一) 递交响应文件截止时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

(二) 递交响应文件地点：湖北省政府采购中心。

(三) 谈判时间：由谈判小组确定，并在谈判文件中公布。

(四) 谈判地点：湖北省政府采购中心。

十三、 质疑：供应商认为采购文件、采购过程和成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内，登陆湖北省政府采购中心官网（<http://cgzx.hubei.gov.cn/>）点击“网上质疑”栏目，按照表单要求提出质疑，质疑提出时间以系统记载为准。

十四、 供应商注册说明

非湖北省政府电子采购平台注册供应商可登录湖北省政府采购中心进行注册。注册咨询电话：027-87835187。

十五、 联系方式

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

电话：027-87835176

电子邮箱：hbzfcg402@163.com

联系地址：湖北省武汉市武昌区中北路 5 号

采购人：黄冈师范学院

联系人：张宏洋

联系方式：0713-8621632

地址：黄冈市黄州区新港二路 146 号

附件 1：黄冈师范学院北区运动场地改造工程项目采购需求

附件 2：供应商报名表

湖北省政府采购中心

2019 年 8 月 1 日

供应商报名表

项目编号：EZC-2019-ZX0326

项目名称：黄冈师范学院北区运动场地改造工程项目

供应商名称（盖章）	
联系人姓名	
联系人电话（办公电话和手机）	
联系人邮箱	
供应商提供的报名资料	1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，如供应商是自然人的提供身份证明材料。
	2.财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。
	3.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。
	4.参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
	5.具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。
	6.未被列入“信用中国”网站、“中国政府采购网”失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的网页打印件。
	7.应具有建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包贰级及以上资质。
	8.应具有有效的企业安全生产许可证

湖北省省级政府采购竞争性谈判成交公告

湖北省政府采购中心就黄冈师范学院北区运动场地改造工程项目所需工程建设及相关服务采用竞争性谈判方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目编号：EZC-2019-ZX0326

二、项目名称：黄冈师范学院北区运动场地改造工程项目

三、采购预算：5,296,484.52 元人民币

四、采购计划编号：鄂采计[2019]-20123 号

五、竞争性谈判信息：手工录入

需求公示及征集供应商名单公告时间：2019 年 08 月 01 日

竞争性谈判日期：2019 年 08 月 13 日

竞争性谈判地点：湖北省政府采购中心 401 室

竞争性谈判小组成员：谢凌莉（组长）、曹小兰、杜卫红、龚晓华、范晶、朱丽（审文件）

六、参加竞争性谈判活动的供应商：

报名包段	供应商名称	产生方式
01	武汉中泽建安集团有限公司	谈判小组从符合条件的供应商中选择确定
01	振发建设集团有限公司	
01	中成发建设集团有限公司	
01	高品建设集团有限公司	
01	湖北宝宸建设集团有限公司	

受到邀请不参加竞争性谈判的供应商如下：无

七、成交信息：

成交供应商：武汉中泽建安集团有限公司

成交供应商地址：武汉市黄陂区木兰乡木兰大道 110 号

成交金额：伍佰零捌万元整（¥5,080,000.00 元）

主要成交内容：

序号	成交内容	规格型号	成交数量	单价（元）	服务要求
1	运动场地改造	---	1	5080000.00	质保期为工程竣工验收合格交付使用后二年

八、成交通知书领取地址：

登录湖北省政府电子采购平台“中标通知”打印。

九、公告发布媒体及日期：

湖北省政府采购网，湖北省政府采购中心网，2019 年 08 月 14 日

十、公告期限：自公告发布之日起 1 个工作日。

十一、质疑：

供应商对采购过程、成交结果有询问或质疑的，可在公告期届满之日起七个工作日内，依据政府采购相关规定，向集中采购机构提出询问或质疑，集中采购机构将按政府采购询问或质疑程序处理。提出质疑的供应商，请登录湖北省政府采购中心官网点击“网上质疑”栏目，按表单要求填写。质疑提出时间以系统记载为准。

十二、联系方式：

集中采购机构：湖北省政府采购中心

联系人：万志国

联系方式：027-87835176

地址：湖北省武汉市武昌区中北路 5 号

采 购 人：黄冈师范学院

联 系 人：张宏洋

联系电话：0713-8621632

地址：湖北省黄冈市新港二路 146 号

湖北省政府采购中心

2019 年 08 月 14 日

黄冈师范学院北校区道路升级改造项目(HBHG-201907SZ-002001001)招标
公告

招标编号：HBHG-201907SZ-002001001

1.招标条件

本招标项目黄冈师范学院北校区道路升级改造项目已由黄冈高新区经济发展局以 2019-421130-83-03-012565 批准建设，项目业主为黄冈师范学院，建设资金来自财政，项目出资比例为 100%，招标人为黄冈师范学院，招标代理机构为湖北华中天地国际工程咨询有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

建设地点：黄冈市黄州开发区黄冈师范学院北校区。

建设规模：投资金额约 812.377565 万元。

其他：质量要求达到施工验收合格标准。

2.2 招标范围

招标范围：施工图纸及工程量清单指定内容。

标段划分：∕。

计划工期：60 日历天，计划开工日期 2019 年 08 月 12 日。

合同估算价：812.38 万元。

2.3 其他：∕。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人须具备：市政公用工程施工总承包叁级及以上资质，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中，投标人拟派项目经理须具备市政工程专业贰级及以上注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书(B证)，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

3.3 各投标人均可就本招标项目上述标段中的 1 (具体数量) 个标段投标。

4.招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标者(若为联合体投标，指联合体所有成员)，应当在湖北省电子招投标交易平台（以下简称“电子交易平台”，下同）（网址：www.hbbidcloud.cn）进行注册登记，并办理 CA 数字证书（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—交易主体注册登记指南）。

4.2 完成注册登记后，请于 2019 年 07 月 11 日至 2019 年 07 月 17 日 24:00 时止（北京时间、下同），通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，在所投标段免费下载招标文件。联合体投标的，由联合体牵头人下载招标文件（具体操作参见“电子交易平台”—办事指南—招标（资审）文件下载指南）。未按规定从“电子交易平台”下载招标文件的，招标人（“电子交易平台”）拒收其投标文件。

5.投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间为 2019 年 08 月 02 日 9 时 00 分。

5.2 投标人应当在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录“电子交易平台”，选择所投标段将**加密的电子投标文件**上传。投标人完成投标文件上

网 址： _____ 网 址： _____

开户银行： _____ 开户银行： _____

账 号： _____ 账 号： _____

2019年7月10日

黄冈师范学院北校区道路升级改造项目网上提问的回复

招标编号：HBHG-201907SZ-002001001

各投标人：

根据潜在投标人提出的问题，现回复如下：

问题 1、招标文件只提供了 PDF 版图纸，是否有 CAD 版图纸？

答：有，已上传，各投标人自行下载。

问题 2、施工期间如出现图纸工程量与清单工程量不一致怎么处理？

答：以图纸工程量为准。

问题 3、拆除混凝土破块是否有指定地点倾倒？

答：有。

问题 4、工程量清单第 27 项栽植乔木未标明品种与规格，且清单特征描述中只包含起挖和栽植，后期养护是否包含在本次招标范围中？

答：以工程量清单为准，乔木已有，只移栽，工程质保期内负责养护（包存活）。

问题 5、工程量清单第 31 项人行道步砖未标明品种与规格？

答：与现有步道砖保持一致。

问题 6、工程量清单第 34 项混凝土站石未标明规格？

答:以工程量清单为准。

问题 7、工程量清单第 36 项花岗岩卧石未标明石材种类？

答：芝麻灰,其余以工程量清单为准。

问题 8、工程量清单第 47 项草坪未标明品种？

答：与原有周边草坪品种保持一致。

问题 9、工程量清单第 48 项复合井盖篦未标明规格尺寸？

答：按市政标准图集规定执行，其余以工程量清单为准。

招标人：黄冈师范学院

地 址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：张宏洋

电 话：0713-8621632

代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地 址：中环路东源电力城 1 栋 2 单元 301

联系人：徐鹏

电 话：0713-8360108

2019 年 7 月 24 日

黄冈师范学院北校区道路升级改造项目评标结果公示

(标段编号 HBHG-201907SZ-002001001)

一、招标概况

黄冈师范学院北校区道路升级改造项目黄冈师范学院北校区道路升级改造项目于 2019 年 07 月 10 日在湖北省电子招投标交易平台发布招标公告，2019 年 08 月 02 日在黄冈市开标室一开标，并于 2019 年 08 月 02 日完成评标工作。根据评标委员会提交的评标报告，黄冈师范学院已经确认评标结果，现进行评标结果公示。

二、评标结果

名次	第一名	第二名	第三名
中标候选人名称	深圳市华晟建设集团股份有限公司	河南省豫南园林绿化有限责任公司	青岛林海建设工程有限公司
投标报价 (元)	6888970.61	6905301.48	6945929.51
质量(如有)	合格	施工验收合格标准	合格
工期 (交货期、服务期)	60	60	60
负责人(如有)			

	姓名	唐建云	金培培	陈凌云
	证书名称	市政公用工程一级注册建造师	市政公用工程壹级注册建造师	市政公用工程一级注册建造师
	证书编号	粤 144141527253	00391106	鲁 137151610315
文件中的资格审查资料(资格能力)	见本公示下方附件(如有)			

三、评标情况

情况资料	见本公示下方附件
------	----------

四、公示时间

公示期为 2019 年 08 月 06 日至 2019 年 08 月 08 日（北京时间）。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向招标人提出，招标人将自收到异议之日起 3 日内作出书面答复。作出答复前，将暂停招标投标活动。投标人或者其他利害关系人对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内持招标人的答复及投诉书，向行业主管部门或公共资源交易综合监管机构提出投诉。

六、联系方式

1. 招 标 人：黄冈师范学院

地址：黄冈市开发区新港二路 146 号

联系人：张宏洋

电话（传真）：0713-8621632

2. 招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司

地址：中环路东源电力城 1 栋 2 单 元 301

联系人：徐先生

电话（传真）：0713-8360108

3. 行业主管部门：黄冈市住房和城乡建设委员会

地址：黄冈市体育路 3 号

联系人：城建科

电话（传真）：0713-8367366

4. 公共资源交易综合监管机构：黄冈市公共资源交易监督管理局

地址：黄冈市城东新区永安路特一号市政务服务中心三楼

联系人：政策法规科

电话（传真）：0713-8362039

备注说明：/

招标人\招标代理机构：湖北华中天地国际工程咨询有限公司（盖单位章）

2019年08月05日

